Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 3. Warszawa, 2 (15) Lutego 1904 r. Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 310).
IX* Warunki prenumeraty ua ostatniej stronie.

Wpływ środków pobudzających na organizm
koni wyścigowych.1)

——

Kiedy pod koniec wyścigowego sezonu 1902
roku kwestya podbudzających środków nabrała
niezwykłego znaczenia, należało oczekiwać, iż
w przeciągu kilku zimowych miesięcy zostanie
rzucone na nią jaśniejsze światło.